Tillales, 16 de noviembre del 2007

Sr. Milton Bolívar Balladares Pereira Ciudad.

De mi consideración:

Me complace comunicarle que en Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA EN CAMIONETAS TILLALES C.A., celebrada en esta fecha, se reeligió a usted PRESIDENTE de la misma, por un período de DOS AÑOS, tal como lo dispone el Artículo Vigésimo Quinto del Estatuto Social.

Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía denominada COMPANÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA EN CAMIONETAS TILLALES C.A., autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón Machala, doctor José Javier Cabrera Román, el veinticuatro de julio de mil novecientos noventa y cinco e inscrita en el Registro Mercantil a cargo del Registrador de la propiedad del Cantón El Guabo, con el número siete (7) y anotada en el Repertorio bajo el número cuatrocientos noventa y nueve (499), el siete de agosto de mil novecientos noventa y cinco.

Atentamente,

Sr. César Angel González

Gerente General

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía denominada COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA EN CAMIONETAS TILLALES C.A. Tillales, 16 de noviembre del 2007

Sr. Milton Bolívar Balladares Pereira

u'Ballastorel

Accionista

C.C.No. 1704469350

Dirección: Calle Principal. Parroquia Barbones. Cantón El Guabo.

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO

9 de Octubre y Sucre (Esq.)

Número de Repertorio:

2008 - 1192

EL REGISTRO DE LA PROFIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Nueve de Octubre de Pos Mil Coho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 418 a 420 con el número de inscripción 74 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA EN CAMIONETAS TILLALES C.A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es):

([BALLADARES PEREIRA MILTON BOLIVAR con el cargo PRESIDENTE1)

ARCO ZAMBRANO ZAMBRANO ESTRADOR DE LA PROPIEDAD CANTON EL GUABO